
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS R. KVĖDARNOS DARŽELIO ,,SAULUTĖ“ 2024 METŲ METINIŲ

ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

2025 m. kovo 27 d. Nr. T1-68

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 punktu,

įgyvendindama Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T1-26 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės

tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 167 punktą, atsižvelgdama į Šilalės r. Kvėdarnos darželio

,,Saulutė“ 2025 m. kovo 12 d. raštą Nr. S-30 (1.10) „Dėl veiklos ataskaitos pateikimo“, Šilalės rajono

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti pridedamą Šilalės r. Kvėdarnos darželio ,,Saulutė“ 2024 metų metinių ataskaitų

rinkinį, kurį sudaro:

1.1. Šilalės r. Kvėdarnos darželio ,,Saulutė“ 2024 metų metinė veiklos ataskaita;

1.2. Šilalės r. Kvėdarnos darželio ,,Saulutė“ 2024 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinys;

1.3. Šilalės r. Kvėdarnos darželio ,,Saulutė“ 2024 metų metinių biudžeto vykdymo ataskaitų

rinkinys.

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2025 m. kovo 27 d. sprendimu

Nr. T1-68

ŠILALĖS R. KVĖDARNOS DARŽELIO ,,SAULUTĖ“ 2024 METŲ

METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS



2

ŠILALĖS R. KVĖDARNOS DARŽELIO „SAULUTĖ“ 2024 METŲ METINĖ VEIKLOS

ATASKAITA

Šilalės r. Kvėdarnos darželis „Saulutė“ yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, kodas

190325610, adresas: Žalioji g. 8, Kvėdarna, LT-75346 Šilalės r. sav., el. paštas –

kvedarnosdarzelis@gmail.com, internetinė svetainė http://www.saulute.silale.lm.lt, tel. (0 449)

55188.

Šilalės r. Kvėdarnos darželį „Saulutė“ lankė 93 ugdytinai: 75 ikimokyklinio ugdymo vaikai

ir 18 priešmokyklinio ugdymo vaikų. Darželyje dirba 13 pedagogų. 

Pilnai tenkinamas bendruomenės institucinio ikimokyklinio ugdymo poreikis. Priimti visi

vaikai pagal prašymus į ikimokyklines ugdymo grupes. Suformuotos penkios grupės, iš kurių dvi

lopšelinio amžiaus vaikų. Jas lanko vaikai, kurių amžius iki 3 metų. Darželyje jau ketvirti metai

suformuota grupė iš vaikų, neturinčių 2 metų amžiaus. Mažųjų grupės vaikų adaptacija praėjo be

didesnių sunkumų, visi vaikai puikiai adaptavosi ir lanko darželį.

Tenkinant vaikų ir tėvų poreikius, vasarą veikė ikimokyklinio ugdymo grupės. Visi

norintys liepos, rugpjūčio mėnesiais galėjo lankyti darželį. Priešmokyklinio ugdymo grupė dirbo,

pagal II modulį ‒ 10 valandų  per dieną. Priešmokyklinio ugdymo vaikams, pagal poreikį, yra

teikiamas pavėžėjimas mokykliniu autobusu.

Didelis dėmesys darželyje skiriamas vaikų buvimui lauke organizuojant ugdomąsias

veiklas. Nuo 2021 m. rugsėjo 1 d. pradėjus įgyvendinti sveikatinimo programą pailgėjo buvimo

lauke laikas. 

Darželio mokytojai didelį dėmesys skiria ugdymo proceso organizavimo kokybei gerinti.

Nuolat atnaujinamos ugdymo priemonės, ugdymo(si)  aplinkos. Grupėms nupirkti du kilimai,

sėdmaišiai. Papildytas sporto, judėjimo lauke, lauko  žaidimų  inventorius. Nupirkti balansiniai

dviratukai, balansinės mašinėlės, žaidimai lauko erdvėms. Mokytojai išnaudoja netradicines

ugdymo(si) erdves. Daug STEAM užsiėmimų vyksta miškelyje, esančiame prie darželio. Rengtos

išvykos po Kvėdarnos  miestelį, ugdant vaikų eismo taisyklių įgūdžius bei supažindinant su

miestelio istoriškai reikšmingomis vietomis, lankytasi Šilalės rajono savivaldybės viešosios

bibliotekos Kvėdarnos skyriuje, Šilalės rajono savivaldybės administracijos Kvėdarnos seniūnijoje,

verslo objektuose. 

2024 metais už 14 967,70 Eur naujai aptverta darželio teritorija. Nauja, aukštesnė tvora ir

įrengti vartai suteikia daugiau saugumo ir tvarkos darželio teritorijoje. Atnaujinta dalis virtuvės

įrangos, nupirktas mikseris 271,29 Eur, indaplovė 1460 Eur ir konvekcinė garo krosnis 5239,30

Eur. 2024 m. liepos-rugpjūčio mėnesiais atliktas remontas maisto dalinimo patalpose už 788,57

Eur: atnaujintos grindys ir  sienos –  išklijuotos plytelėmis. 

     Grupėse vaikai turi ugdymo(si) erdves: vaidybinių žaidimų, konstravimo, maisto

gaminimo, meninė ir biblioteka. Šios erdvės nuolat papildomos vaikų bei mokytojų lūkesčius

atliepiančiomis mokymo priemonėmis. Ieškojome aktyvių ugdymo(si) būdų, metodų įvairovės,

skatinančių vaikų kalbos įgūdžių formavimą. Naudojamos sensorinės priemonės, interaktyvūs

mokymosi būdai. Siekėme ugdymo kokybės per inovacijų taikymą. Priešmokyklinio ugdymo

mokytojai naudoja interaktyvias lentas. Priešmokyklinis ugdymas organizuojamas, pagal atnaujintą

programą. Priešmokyklinio ugdymo programoje ugdymo turinys suskirstytas į penkias mokymosi

sritis: kalbinį ugdymą, socialinį ugdymą, STEM ugdymą, sveikatos ir fizinį ugdymą, meninį

ugdymą. Vaikai žinias įgyja integraliai – stebėdami, eksperimentuodami įvairiose aplinkose,

ugdantis 7 pagrindines kompetencijas: pažinimo, skaitmeninę, socialinę, emocinę ir sveikos

gyvensenos, kūrybiškumo, pilietinę, kultūrinę ir komunikavimo.

Priešmokyklinio amžiaus vaikų ugdymo pasiekimai vertinami  3 pasiekimų lygiais: iki

pagrindinio lygio, pagrindinis lygis, virš pagrindinio lygio. Pasiekimų lygiai sudaro sąlygas

atskleisti vaiko individualią ugdymo(si) pažangą; mokytojui numatyti tolimesnį ugdymo proceso

organizavimą ir ugdymo(si) aplinkos kūrimą, kad atitiktų greitai kintančius vaikų poreikius;

sėkmingesniam programos vykdymui, programos įgyvendinimui priešmokyklinio ugdymo grupei

nupirkta garso kolonėlė. 



3

Taip pat didelis dėmesys skirtas ikimokyklinio ugdymo vaikų individualios pažangos

vertinimui. Vertinimas atliekamas stebint vaikų pažangą 6 srityse suskirstytose į 18 kompetencijų.

Vertinimas atliekamas pastoviai stebint vaiką kasdieninėje veikloje, analizuojant kūrybos darbus,

kalbantis su tėvais ir vaikais. Darželyje plačiai naudojamės „Mūsų darželis“ elektroninio dienyno

teikiamomis galimybėmis: planuojant, analizuojant, vertinant vaikų pasiekimus, informuojant

ugdytinių šeimas. Tėveliai turi galimybę, elektroninio dienyno pagalba, betarpiškai bendrauti su

mokytojomis, stebėti vaiko pažangą.

2024 metais dėmesys buvo nukreiptas į kuo palankesnių sąlygų kūrimą, kurios leistų bei

padėtų kiekvienam vaikui tobulėti pagal jo individualias galias. Įsigyta nemažai priemonių

įtraukiojo ugdymo įgyvendinimui. Ugdymo procese naudojamos interaktyvios grindys, šviesos

stalai, planšetė, ,,Bee-Bot“ robotas.

Darželio bendruomenė siekia, kad vaikai būtų ugdomi naudojant naujas šiuolaikines

ugdymo(si) technologijas ir priemones. Mokytojų pastangomis ir nuolat turtinant ugdymo(si)

aplinką, siekiame  gerinti vaikų sakytinės ir rašytinės kalbos, skaičiavimo ir matavimo gebėjimus,

įgaliname vaikus aktyviai judėti, tobuliname socialinius įgūdžius, formuojame saugų, sveiką

gyvenimo būdą, ugdome problemų sprendimo kompetencijas. 

Mokytojos ne tik  pilnai išnaudoja visas galimybes, bet ir domisi naujovėmis, kelia savo

kvalifikaciją. 2024 metais trys mokytojos įgijo aukštesnę kvalifikaciją, tai skatina tobulėti.

Tėvų atstovai įtraukti į įvairių darbo grupių sudėtį, kviečiami diskutuoti ir išsakyti savo

nuomonę vykdant  visuminį darželio įsivertinimą. Kviečiami dalyvauti šventėse, renginiuose. Jau

keletą metų tėvai noriai įsitraukia į spalio 5 dieną vykstantį renginį, skirtą Tarptautinei mokytojo

dienai paminėti. Šią dieną tėveliai padeda mokytojams organizuoti ugdomąją veiklą  ir patys

trumpam tampa mokytojais. Tai padeda tėvams betarpiškai pamatyti kiekvieną dieną mokytojo

patiriamus iššūkius. Užsimezga konstruktyvus  ryšys tarp mokytojo ir tėvų, kuris padeda spręsti

vaikų efektyvaus ugdymo problemas. Tėvai dalyvavo puokščių parodoje „Rudens spalvos“,

kūrybinėse dirbtuvėse „Moliūgų žibintai“, „Advento vainikas“, „Pasipuošę laukiame Kalėdų“. Daug

palaikymo ir tėvų aktyvaus dalyvavimo sulaukiame sportinėje šeimos šventėje „Mama, tėtis ir aš“.

Tėvai aktyviai dalyvavo grupių renginiuose, ruošiantis Kalėdinei šventei, gausiai dalyvavo

Kalėdinės eglutės įžiebimo šventėje, prisidėjo organizuojant Kalėdinę šventę vaikams. 

Darželyje vykdoma socialinių bei emocinių sunkumų įveikimo gebėjimų bei geresnės

vaikų emocinės savijautos įgyvendinamos programos. Ikimokyklinio ugdymo amžiaus vaikams

įgyvendinama „Kimochi“ programa, o priešmokyklinio amžiaus vaikams –„Zipio draugai“.

Darželyje ugdomas vienas vaikas, kuris turi didelių raidos sutrikimų. Jam parengta

individuali programa, kuri pritaikyta jo poreikiams bei individualiems gebėjimams efektyviau

ugdyti. Su juo nuolat  dirba mokinio padėjėjas, logopedas. Su specialiųjų poreikių vaikais, turinčiais

kalbos ir kalbėjimo problemų, dirba logopedas.

Visuomenės sveikatos specialistė, vykdanti sveikatos priežiūrą darželyje, organizuoja

pokalbius, valandėles vaikams grupėse, kurių metu siekiama gilinti žinias apie vaisių ir daržovių

naudą sveikatai, puoselėja vaikų pažinimo ir sveikatos saugojimo kompetencijas, formuoja sveikos

mitybos įgūdžius sveiką gyvenseną, rūpinasi vaikų švara, reikalui esant bendrauja su tėvais.

Ugdymo grupėse vyko užsiėmimai sveikatos stiprinimo tema, emocijų ir bendravimo temomis,

kurias vedė grupių mokytojos bei socialinė pedagogė. Socialinė pedagogė vedė valandėles ir

pokalbius apie toleranciją, draugystę, minėjo „Ačiū“ dieną.

Stiprindami ir plėtodami vaikų  sveikatos stiprinimą, dalyvaujame programose „Pienas

vaikams“ ir „Vaisių vartojimo skatinimas vaikų ugdymo įstaigose“. Šių programų įgyvendinimas

padeda formuoti ugdytinių taisyklingos mitybos įpročius, kurie yra vieni svarbiausių veiksnių,

užtikrinančių vaikų sveikatą. Darželyje gaminami tausojantys sveikatą patiekalai. Naujas

valgiaraštis nuolat koreguojamas atsižvelgiant į bendruomenės narių pastabas, kalbant su vaikais,

stebint, ką jie valgo. 

Tobulindami ir stiprindami darželio ir šeimos bendradarbiavimo ryšius, siekėme, kad tėvai

taptų partneriais visose ugdymo (si) proceso veiklose. Mokytojos, logopedė, visuomenės sveikatos



4

priežiūros specialistė tėvams teikė metodinę informaciją vaikų ugdymo, kalbos ir komunikacijos

sutrikimų bei sveikatos saugojimo klausimais.

2023‒2024 metais  mokytojai tobulindami kvalifikaciją dalyvavo ilgalaikėje programoje

„Tūkstantmečio darželis 24“.

2024 metų rugsėjį ugdymo įstaigai nupirkta mokymų prenumerata platformoje „Ugdymo

meistrai“. Mokytojos ne tik tobulina kvalifikaciją, bet ir sukaupta patirtimi dalinasi su kolegėmis.

Gerosios patirties sklaida „Edukacinės erdvės-ugdymo kokybei“ vyko su Šilalės lopšelio-darželio

„Žiogelis“ mokytojomis. Šiais metais darželyje praktiką atliko dvi studentės, bei dvi darželio

darbuotojos mokosi nuotoliniu būdu. 

Darželyje puoselėjamos ilgalaikės tradicijos išlaikant įstaigos savitumą, kuriant saugesnę ir

gražesnę aplinką. Ugdymo įstaigoje minimos valstybės šventės: Laisvės gynėjų diena – sausio 13-

oji, Lietuvos valstybės atkūrimo diena – vasario 16-oji, Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena

– kovo 11-oji ir kitos. Kiekvienais metais darželyje rengiama Mokslo ir žinių dienos šventė –

rugsėjo 1-oji.   Rugsėjo pradžioje, jau tradicija tapo, akcija „Rieda ratai rateliukai”, kuria minime

tarptautinę dieną be automobilio.  Kasmet organizuojama Tarptautinė mokytojų dienos šventė,

kurios metu grupėse darbuojasi tėveliai.  Jau keletą metų   organizuojama tradicinė sporto diena

Širdies dienai paminėti, bei akcija „Mažoji mylia 2024”. Įsijungėme į pilietinę akciją „Pergalės

šviesa“ sausio 13-osios aukoms paminėti. Vykdėme bendrą projektą su Kvėdarnos kultūros namais

minėdami Vasario 16-osios - Lietuvos valstybės atkūrimo dieną.  Dalyvavome Šilalės darželio

„Žiogelis” organizuotame meninio skaitymo konkurse „Lietuvėle, tu graži”, kuriame ugdytiniai

užėmė prizines vietas.  Kovo 11-ajai, Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti,

darželyje buvo organizuota projektinė savaitė „Trijų spalvų istorija“. Mokytojos vedė atviras

veiklas, organizavo kūrybines dirbtuves kartu su tėveliais, vedė STEAM užsiėmimus. Džiaugiamės

bendradarbiavimu su Šilalės policijos komisariato pareigūnais, kurie su  policijos draugu šuniuku

Amsiu kasmet aplanko darželio vaikus. Šiais metais,  2024m. spalio 15 d.,  apie saugų elgesį

gatvėje, atšvaitų dėvėjimą tamsiuoju paros metu, taisyklingą sėdėjimą automobilio kėdutėje bei

teisingą diržo dėvėjimą vaikus supažindino pareigūnė Vilma Maskoliūnienė. Ikimokyklinio ugdymo

grupėse vykdomos ilgalaikės sveikatos stiprinimo programos: „Ryto mankšta – geriausia dienos

pradžia“,   „Švarios rankos – mikrobai priešai”, „Švarios rankos – sveikas aš“, „Plaunu rankeles

‒mažinu ligas“, „Mankšta kiekvieną rytą“. Rugsėjo 16-22 dienomis visi ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo vaikai dalyvavo renginyje „Europos judumo savaitė 2024“. Penkių, šešių

metų vaikai dalyvavo projekte „Futboliukas“. Spalio 21-25 d. paminėta Pasaulinė obuolio diena,

projektas „Obuolį valgai – sveikas augi“, skirta atkreipti bendruomenės dėmesį į sveikos mitybos

puoselėjimą.

Kasmet pedagogai kartu su ugdytiniais dalyvauja pilietinėje iniciatyvoje, skirtoje

Tarptautinei Tolerancijos dienai paminėti, vaikai su mokytojų pagalba gamino „Tolerancijos

malūnėlius“, grupėse vykdėme veiksmo savaitę „Savaitė be patyčių“. Spalio mėnesį prisijungėme

prie tarptautinės iniciatyvos „Matau Tave 2024“. Užsimezgęs pastovus ryšys su Šilalės rajono

savivaldybės kultūros centro Kvėdarnos laisvalaikio salės darbuotojais. Antri metai darželio

bendruomenės nariai aktyviai dalyvauja Kvėdarnos miestelio ir Pajūralio bendruomenės eglutės

įžiebimo  šventėje, Vasario 16-osios Valstybės atkūrimo dienos minėjime.  Šilalės rajono

savivaldybės kultūros centro Kvėdarnos laisvalaikio salės darbuotojai priima vaikučius į

edukacinius užsiėmimus, dalyvaujame bendrai rengiamuose renginiuose. Kvėdarnos laisvalaikio

salės darbuotojai bendradarbiavo ir talkino organizuojant Lietuvos „Saulučių“ sambūrio metodinę

dieną. 2024 m. spalio 21 d.  „Pelėdžiukų“ ir „Nykštukų“ grupės vaikučiai edukacijos metu „Pažink

meno ir kultūros žmogų“ susipažino su kultūros darbuotojų  profesijomis ir tautiniais muzikos

instrumentais. Dalyvavome Lietuvos tautino olimpinio komiteto (LTOK) organizuojamoje sporto

šventėje – Lietuvos mažųjų žaidynės. Darželis inicijavo respublikinį ikimokyklinio ir

priešmokyklinio amžiaus vaikų virtualių nuotraukų projektą „Stebuklo belaukiant“. Darželio

ugdytiniai su mokytojomis dalyvavo: respublikiniame projekte „Mano šeimos vėliava“,

respublikiniame sveikos gyvensenos projekte „Rudenėlio puota lėkštėje“, virtualioje kūrybinių

darbų parodoje „Paukšteliai parskrido“, virtualiame STEAM kūrybinių darbų parodoje „Mano



5

vardo pirmoji raidė“, tarptautiniame ikimokyklinių ir priešmokyklinių įstaigų  STEAM projekte

„Stebuklingas žodis – AČIŪ“. Priešmokyklinio ugdymo vaikai vyko į Šilalės laisvalaikio ir

pramogų centro edukacinį užsiėmimą, dalyvavo Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus

gimnazijos organizuotoje „Sakralinių giesmių“ šventėje.  Rugpjūčio pradžioje gaminome ir

pristatėme puokštę  skirtą Šilalės miesto gimtadieniui. 

2024 m. gegužės 16 d. darželis organizavo metodinę dieną Lietuvos „Saulutės“ vardą

turinčių ikimokyklinių ugdymo įstaigų atstovams. „Saulučių“ sambūrio metodinėje dienoje ,,

Saulučių darželiuose pasėkime kultūrą“ dalyvavo atstovai iš 8 Lietuvos darželių, turinčių „Saulutės“

vardą. Metodinės dienos metu organizavome paskaitą „Kaip pasiruošti pasimatymui su liaudies

daina“, kurią vedė socialinių mokslų daktarė, muzikos mokytoja ekspertė, ansamblio „Kitava“

solistė  Rasa Stoškuvienė, parodėme  savo darželio erdves, supažindinome svečius su mūsų krašto

žymiomis vietomis – K. Jauniaus sodyba, Padievaičio piliakalniu.      

Darželis vykdė veiklos kokybės įsivertinimą.

PAGRINDINIAI FINANSINIAI RODIKLIAI

Finansavimo šaltiniai Lėšos (tūkst. Eur)

Planuota Įvykdyta

1. Savivaldybės biudžeto lėšos 536,9 536,9

Iš jų:

1.1. Darbuotojų darbo užmokestis su priskaitymais 452,2 452,2

1.2. Kitos būtinosios lėšos 63,4 63,4

1.3. Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo lėšos 21,3 21,3

2. Mokymo lėšos 241,7 241,7

Iš jų:

2.1. Darbuotojų darbo užmokestis su priskaitymais 236,5 236,5

2.2. Kitos būtinosios lėšos 5,2 5,2

2.3. Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo lėšos

3. Lėšos už teikiamas paslaugas 47,4 36,5

3.1. Darbuotojų darbo užmokestis su priskaitymais 0,00 0,00

3.2. Kitos būtinosios lėšos 42,0 36,1

3.3. Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo lėšos 5,4 0,4

4. Valstybės deleguotos (nemokamo maitinimo lėšos) 9,9 7,8

5. Gautos lėšos pagal tarpusavio atsiskaitymus (valstybės

biudžeto lėšos)

19,7 19,7

5.1. Darbuotojų darbo užmokestis su priskaitymais 19,1 19,1

5.2. Kitos būtinosios lėšos 0,6 0,6

5.3. Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo lėšos 0,0 0,0

6. Valstybės investicijų/ES struktūrinių fondų lėšos 0,0 0,0

7. Iš viso (1+2+3+4+5) 855,6 842,6

8. Vienam mokiniui tenkančios lėšos ((1+2)/MS): 7,7 7,7

Vienam mokiniui tenkančios Mokymo lėšos (2/MS) 2,4 2,4

Vienam mokiniui tenkančios savivaldybės biudžeto lėšos (1/MS) 5,3 5,3

___________________

















































































































































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės r. Kvėdarnos darželio ,,Saulutė“ 2024 metų

metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-27 Nr. T1-68

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-28 10:53

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Metine veiklos ataskaita.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Finansiniu ataskaitu rinkinys.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Biudzeto vykdymo ataskaitu rinkinys.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250312.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-31 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	Insert from: "Šilalės r. Kvėdarnos darželio SAULUTĖ  finansinių ataskaitų rinkinys.pdf"
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf
	aaca39179c702e784d57d52ef05b0ebe04db57a88780a821c540a37d0c2586c4.pdf

	12fa0168f5600fc1bd2aa7b5117f32ef820daff965432771bf70aa23ced7709f.pdf
	12fa0168f5600fc1bd2aa7b5117f32ef820daff965432771bf70aa23ced7709f.pdf
	12fa0168f5600fc1bd2aa7b5117f32ef820daff965432771bf70aa23ced7709f.pdf
	12fa0168f5600fc1bd2aa7b5117f32ef820daff965432771bf70aa23ced7709f.pdf
	12fa0168f5600fc1bd2aa7b5117f32ef820daff965432771bf70aa23ced7709f.pdf
	Insert from: "Šilalės r. Kvėdarnos darželio SAULUTĖ biudžeto  ataskaitų rinkinys.pdf"
	12fa0168f5600fc1bd2aa7b5117f32ef820daff965432771bf70aa23ced7709f.pdf
	12fa0168f5600fc1bd2aa7b5117f32ef820daff965432771bf70aa23ced7709f.pdf
	12fa0168f5600fc1bd2aa7b5117f32ef820daff965432771bf70aa23ced7709f.pdf
	12fa0168f5600fc1bd2aa7b5117f32ef820daff965432771bf70aa23ced7709f.pdf
	12fa0168f5600fc1bd2aa7b5117f32ef820daff965432771bf70aa23ced7709f.pdf

	Insert from: "Šilalės r. Kvėdarnos darželio SAULUTĖ biudžeto  ataskaitų rinkinys.pdf"
	12fa0168f5600fc1bd2aa7b5117f32ef820daff965432771bf70aa23ced7709f.pdf
	12fa0168f5600fc1bd2aa7b5117f32ef820daff965432771bf70aa23ced7709f.pdf
	12fa0168f5600fc1bd2aa7b5117f32ef820daff965432771bf70aa23ced7709f.pdf
	12fa0168f5600fc1bd2aa7b5117f32ef820daff965432771bf70aa23ced7709f.pdf
	12fa0168f5600fc1bd2aa7b5117f32ef820daff965432771bf70aa23ced7709f.pdf




